НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2016 г № 22                                                                                  с. Новообинка

    Об избрании секретаря

Новообинского  сельского

Собрания           депутатов

пятого созыва.

      В связи с досрочным сложением полномочия депутата Новообинского сельского

Собрания депутатов Сафаровой Н.И. и в соответствии со статьей  21  Регламента

Новообинского сельского Собрания депутатов, Новообинское сельское Собрание

депутатов РЕШИЛО:

      1.Избрать секретарем Новообинского сельского Собрания депутатов пятого

созыва  Пузанкоау Ольгу Васильевну – депутата Новообинского сельского Собрания

депутатов, избранного по многомандатному избирательному округу.

      2. Решение Новообинского сельского Собрания депутатов от 11.09.2013 № 5 «Об

избрании секретаря Новообинского сельского Собрания депутатов пятого созыва»

считать утратившим силу.

      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета           А.Г. Поданев